РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

Финансовое  управление

П  Р  И  К  А  З

От   24.06.2024  года   № 12
 Об           утверждении            плана

 контрольных               мероприятий

 сектора муниципального контроля
 на 2-е полугодие 2024г.
              Руководствуясь пунктом 2 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 N 208, Постановлением администрации Клетнянского района от 02.10.2020г. № 602 « Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
      1.Утвердить план контрольных мероприятий сектора муниципальногоконтроля финансового управления администрации Клетнянского района на 2-е полугодие 2024г. согласно Приложению.

2.Разместить настоящий приказ  на официальном сайте администрации

     Клетнянского муниципального района Брянской области в сети      «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста сектора муниципального контроля Н.В.Овсянко.
   Заместитель главы администрации -

   начальник финансового управления

   администрации Клетнянского района                                                      В.Н.Кортелева